
ZARZĄDZENIE NR III.559.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) oraz  § 9 uchwały nr XLVI/362/22 Rady Gminy Sulików z dnia 29 grudnia 2022 r.  Wójt Gminy 
Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 4.105,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 4.105,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 530,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 530,00zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E592EE1-266A-43C5-AD7E-0B397EBCDD2E. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.559.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 08 września  2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

60 690,00 530,00 61 220,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 530,00 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 530,00 530,00

752 Obrona narodowa 700,00 -500,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 -500,00 200,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

500,00 -500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 149 195,41 3 360,00 152 555,41

75495 Pozostała działalność 149 195,41 3 360,00 152 555,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

54 695,41 3 360,00 58 055,41

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 511 730,88 715,00 512 445,88

85395 Pozostała działalność 511 730,88 715,00 512 445,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 890,88 715,00 10 605,88

Razem: 37 951 967,39 4 105,00 37 956 072,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E592EE1-266A-43C5-AD7E-0B397EBCDD2E. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.559.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 08 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 600 700,00 0,00 1 600 700,00

40095 Pozostała działalność 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 619,00 -529,00 320 090,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

399,00 529,00 928,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

60 690,00 530,00 61 220,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 530,00 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 230,00 230,00

752 Obrona narodowa 700,00 -500,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 -500,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 682 791,21 3 360,00 686 151,21

75495 Pozostała działalność 160 795,41 3 360,00 164 155,41

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

53 720,00 3 360,00 57 080,00

852 Pomoc społeczna 2 741 858,47 0,00 2 741 858,47

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

442 899,00 -250,00 442 649,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 827,00 -250,00 577,00

85216 Zasiłki stałe 220 475,00 250,00 220 725,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 500,00 250,00 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 528 306,50 715,00 529 021,50

85395 Pozostała działalność 528 306,50 715,00 529 021,50

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 878,88 715,00 10 593,88

855 Rodzina 2 328 826,12 0,00 2 328 826,12

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 633 141,00 0,00 1 633 141,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E592EE1-266A-43C5-AD7E-0B397EBCDD2E. Podpisany Strona 1



2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 19 900,00 -500,00 19 400,00

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 500,00 3 500,00

Razem: 47 459 221,28 4 105,00 47 463 326,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E592EE1-266A-43C5-AD7E-0B397EBCDD2E. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2023

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.559.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 08 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

60 690,00 530,00 61 220,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 530,00 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 530,00 530,00

Razem: 2 110 669,45 530,00 2 111 199,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E592EE1-266A-43C5-AD7E-0B397EBCDD2E. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2023

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.559.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 08 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

60 690,00 530,00 61 220,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 530,00 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 230,00 230,00

Razem: 2 108 357,07 530,00 2 108 887,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E592EE1-266A-43C5-AD7E-0B397EBCDD2E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  4.605,00 zł z tego: 

a)w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 3.360,00 zł środki otrzymane na wypłatę świadczenia pieniężnego 
za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12.03.2022 r. 
o pomocy obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

b)w dziale 751, rozdziale 75110 o kwotę 530,00 zł na podstawie pisma z Krajowego 
Biura Wyborczego DJG.805.1.2023 z dnia 01 września 2023 r. w sprawie przyznania 
dotacji na sfinansowanie przygotowania i przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, 

d)  w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 715,00 zł środki przyznane na realizację 
zadań związanych z pomocą udzielaną obywatelom Ukrainy przez organ 
administracji publicznej na podstawie ustawy z dnia 12.03.2022 r.  o pomocy 
obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
– środki na realizację świadczeń rodzinnych. 

2.  Dokonano zmniejszenia wydatków i dochodów o kwotę 500,00 zł z tego: 

a)w dziale 752, rozdziale 75212 o kwotę 500,00 zł na podstawie 
pisma z Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.294.2023.GF z dnia 30 sierpnia 2023 r. zgodnie z Wnioskami 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

3.  Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu i rozdziału o kwotę 1.029,00 zł z tego: 

a)zwiększono o kwotę 1.029,00 zł, z tego: 

-w dziale 400, rozdziale 40095 o kwotę 529,00 zł szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej, 

-w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 500,00 zł pozostałe odsetki, 

b)zmniejszono o kwotę 2.029,00 zł, z tego: 

-w dziale 400, rozdziale 40095 o kwotę 529,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 500,00 zł zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności. 

4.  Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu o kwotę 250,00 zł z tego: 

a) zwiększono o kwotę 250,00 zł, z tego: 

-w dziale 852, rozdziale 85216 o kwotę 250,00 zł zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

b) zmniejszono o kwotę 250,00 zł, z tego: 

-w dziale 852, rozdziale 85214 o kwotę 250,00 zł zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności. 

5.  Plan budżetu Gminy na rok 2023 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem              37.956.072,39 zł 

z tego: 

-dochody bieżące                 28.872.294,97 zł 

-dochody majątkowe   9.083.777,42 zł 

b)wydatki ogółem     47.463.326,28 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące            30.829.644,32 zł 

-wydatki majątkowe            16.633.681,96 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E592EE1-266A-43C5-AD7E-0B397EBCDD2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



